
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  12 PAMOK A

Pagrindiniai laimingos ir amžinos 
santuokos puoselėjimo principai
Įsivaizduokite, kad jūsų grupelė ketina parašyti tinklaraščio įrašą arba sukurti vaizdo įrašą pavadinimu 
„Pagrindiniai laimingos ir amžinos santuokos puoselėjimo principai“. Principai jūsų tinklaraščiui ar vaizdo 
įrašui turėtų būti paimti iš pasiruošimo pamokai medžiagos 1 ir 2 dalių arba iš Raštų. Kadangi tinklaraščio ar 
vaizdo įraše negalite aprėpti visų svarbių punktų, nuspręskite, kuriais penkiais svarbiausiais būdais būtų galima 
užbaigti šį principą: Vyrai ir žmonos laimingą ir amžiną santuoką gali puoselėti …

Pavyzdys:

Vyrai ir žmonos laimingą ir amžiną santuoką gali puoselėti sekdami Gelbėtojo meilės ir teisaus pasiaukojimo 
pavyzdžiu (žr. Efeziečiams 5:25, 28–31).

Apsispręsti, kokius principus įtraukti, gali padėti tokie klausimai:

• Kodėl šis principas turėtų būti įtrauktas į mūsų tinklaraščio ar vaizdo įrašą? Kaip gyvenimas pagal šį 
principą prisideda prie laimingos ir ilgalaikės santuokos?

• Ar laimingai susituokusios poros, su kuriomis kalbėjomės ruošdamiesi šiai pamokai, užsiminė apie šį 
principą? Jei taip, ką jie apie tai kalbėjo?

Įsivaizduokite, kad jūsų grupelė ketina parašyti tinklaraščio įrašą arba sukurti vaizdo įrašą pavadinimu 
„Pagrindiniai laimingos ir amžinos santuokos puoselėjimo principai“. Principai jūsų tinklaraščiui ar vaizdo 
įrašui turėtų būti paimti iš pasiruošimo pamokai medžiagos 1 ir 2 dalių arba iš Raštų. Kadangi tinklaraščio ar 
vaizdo įraše negalite aprėpti visų svarbių punktų, nuspręskite, kuriais penkiais svarbiausiais būdais būtų galima 
užbaigti šį principą: Vyrai ir žmonos laimingą ir amžiną santuoką gali puoselėti …

Pavyzdys:

Vyrai ir žmonos laimingą ir amžiną santuoką gali puoselėti sekdami Gelbėtojo meilės ir teisaus pasiaukojimo 
pavyzdžiu (žr. Efeziečiams 5:25, 28–31).

Apsispręsti, kokius principus įtraukti, gali padėti tokie klausimai:

• Kodėl šis principas turėtų būti įtrauktas į mūsų tinklaraščio ar vaizdo įrašą? Kaip gyvenimas pagal šį 
principą prisideda prie laimingos ir ilgalaikės santuokos?

• Ar laimingai susituokusios poros, su kuriomis kalbėjomės ruošdamiesi šiai pamokai, užsiminė apie šį 
principą? Jei taip, ką jie apie tai kalbėjo?


